

PYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Pytanie:

„Czy zamawiający może doprecyzować szerokość ciągów pieszych oraz podać ich powierzchnię – nie ujęto tego w SIWZ oraz w programie funkcjonalno-użytkowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż inwestycja realizowana jest w formule zaprojektuj-wybuduj, zatem Wykonawca winien przedłożyć do akceptacji Zamawiającego projekt uwzględniający układ ciągów pieszych, zapewniających optymalne wykorzystanie przestrzeni z zachowaniem jej naturalnego charakteru. Zamawiający podkreśla jednak, że minimalna szerokość ścieżek pieszych wynosić winna 2 m z poszerzeniami na ławki. Przewidywana powierzchnia ciągów pieszych to minimum 750 m².

2. Pytanie:

„Czy zamawiający może określić ilość latarni ponieważ brakuje tego w SIWZ oraz w programie funkcjonalno-użytkowym”

Odpowiedź:

Z uwagi na realizację inwestycji w formule zaprojektuj – wybuduj Zamawiający nie określa ilości latarni. Zamawiający zaznacza jednak, aby zaprojektowane oświetlenie zapewniało odpowiedni poziom natężenia oraz jego równomierność. Zamawiający wskazuje na konieczność wykonania przez Wykonawcę projektu fotometrycznego, który pozwoli dobrać odpowiednie rodzaje opraw oraz sprawdzić, czy określone wymagania dotyczące parametrów oświetlenia w przestrzeni parkowej zostały spełnione. Zamawiającemu zależy bowiem na optymalizacji ilości i rodzaju lamp.

3. Pytanie:

„Zamawiający nie określił powierzchni drewnianych tarasów oraz dojść do nich”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż inwestycja realizowana jest w formule zaprojektuj-wybuduj, zatem Wykonawca winien przedłożyć do akceptacji Zamawiającego projekt uwzględniający układ drewnianych tarasów. Zamawiający informuje jednak, iż minimalna powierzchnia drewnianych tarasów wraz z dojściem do nich to 800 m².

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Ewa Stasiak